51S+
Fujikura 51S+
○ Alineamiento por núcleo
○ Tiempo de fusión rápido 7seƎ.
○ tantalla táctil de operación sencilla
○ aaletƝn de transporte liƎero
/aracterƝsticas
     para una ōuena moǾilidad

80 a 150 μm  /  Iaǎǘa 3mm Ŏon abraȊadera
5mm a 16mm
100 modoǎ de Ŧuǎiƽn en ǘoǘal / 30 modoǎ de Ƙorno
0.02dB (SM), 0.01dB(MM), 0.04dB(DS) and 0.04dB(NZDS)
>>60dB
7 seƎΦ SM FAST, 11 ǎeƎΦ SM AUTO
 25seƎΦ (60mm), diłm. reveǎǘimienǘo 250μm
¨lǘimaǎ 10,000 Ŧuǎioneǎ
2 eƧeǎΣ cłmara н/ah{ Ŏon [/5 a Ŏolor de 4.9”. !umenǘo 200X. !umenǘo de 320X deǎpuŞǎ
*¹:±alor tƝpico de inspección con fiōras idŞnticas Fujikura. aedido mediante mŞtodo de corte relevante a ITU-T ȅ IEC standards.
*²:¦n (1) ciclo de fusión ȅ Ƙorno cada dos (2) min. ōaƧo condiciones de temperatura en Ƙaōitación.
*³:.aƧo fuerte Ǿiento, es necesario alarƎar el tiempo de calentamiento.
*⁴:9l test de resistencia a impactos, polǾo ȅ lluǾia no garantiȊa ǉue el producto no se daƷe con estas condicionesΦ
Description Model No. Q'ty
Fujikura 51S+
FH-70-DC250  ( coating dia. of 250μm in drop cable)
Fiber holder                                     FH-FC-20 ( coating dia. of 900μm in 2.0mm Sheath dia.)
FH-FC-30 (coating dia. of 900μm in 3.0mm Sheath dia.)
FH-60-LT900 (900μm dia. loose buffer fiber)
Sheathclamp
CLAMP-S31B (900um dia. loose buffer fiber)
Fujikura Asia Ltd.
Fujikura Europe Ltd.

BaterƝa*⁵ BTR-11A(Li-ion)*⁵
Electrodos ELCT2-16B
.oǘe  de !lŎoƘol AP-02
Fusionadora de fibra simple
                                                                     Alineamiento por núcleo
Núm.: B-21M3033
Fecha de emisión: Ago.31, 2021
1 uΦ
Set plate SP-01 1 uΦ
 Adaptador !/ ADC-19A 1 uΦ
 /able de alimenǘaŎiƽn AC ACC-11 1 uΦ
DuƝa rłpida QRG-06-E 1 uΦ
aaleǘa de ǘranǎporǘe CC-35 1 uΦ
9lectrodos de repueǎǘo ELCT2-16B 1 par
/5 Ŏon aanual de instrucŎioneǎ M-51 1 uΦ
FH-70-250 （ coating dia. o 250μm）
FH-70-900 （ coating dia. of 900μm）
CLAMP-S31A (incluƝdo en ƪiǘ eǎǘłndar)
*⁵: Todos los remitentes deōen de cumplir con la reƎulación IATA en caso de transporte de ōaterƝas Li-ion por aire.
Descripción Modelo
/orǘadora de Ŧibra ǎimple CT08 (para Ŧibra ǎimple)